
dimento agli Assessori a cui viene dato incari-
co di seguirne l'attuazione;

3) Di disporre, la notifica del presente atto ai
Dirigenti di Settore, ai Dirigenti f.f., ai
Responsabili di Misura, ai Referenti della
Comunicazione dei Settori amministrativi a
cura del Settore C.I.

4) Di disporre la pubblicazione urgente del pre-
sente provvedimento sul BURP.

IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA

Dr. Romano Donno

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA

On. Nichi Vendola

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIO-
NALE 31 gennaio 2008, n. 91

Legge regionale del 3 agosto 2007, n. 23 recan-
te norme in materia di "Promozione e ricono-
scimento dei Distretti Produttivi". Linee
Guida applicative.

Il Vicepresidente, dott. Sandro Frisullo, sulla
base dell'istruttoria espletata dal Settore
Artigianato, PMI e Internazionalizzazione, con-
fermata dal Dirigente di Settore, riferisce quanto
segue:

Premesso che:

Con la Legge regionale n. 23 del 3 agosto 2007
sono state introdotte norme in materia di
"Promozione e riconoscimento dei Distretti
Produttivi";

- La Legge regionale è di immediata applica-
zione e risulta prossimo il termine di scaden-
za fissato per la presentazione delle domande
di riconoscimento dei Distretti Produttivi;

- Emerge la necessità di definire le Linee Guida
applicative della normativa in questione, rile-

vanti al fine di consentire ai soggetti propo-
nenti di conoscere anticipatamente rispetto al
termine di presentazione le modalità organiz-
zative nonché i criteri di massima cui si atter-
rà l'Amministrazione Regionale durante la
procedura di riconoscimento;

Copertura Finanziaria ai sensi della L R. n.
28/01 e successive modificazioni ed integrazioni

Dal presente provvedimento non deriva alcun
onere a carico del bilancio regionale.

Il presente provvedimento rientra nella categoria
d'atti di competenza della Giunta Regionale, ai
sensi della L.R. 7/97 art. 4 comma 4 lett. a) e k).

Il Vicepresidente relatore, sulla base delle
risultanze istruttorie come innanzi illustrate, pro-
pone alla Giunta Regionale l'adozione del conse-
guente atto finale.

LA GIUNTA REGIONALE

- Udita la relazione e la seguente proposta del
Vicepresidente;

- Vista la sottoscrizione posta in calce al pre-
sente provvedimento dal Dirigente del Settore
Artigianato, PMI e Internazionalizzazione;

- A voti unanimi espressi nei modi di legge;

DELIBERA

- di approvare le Linee Guida Applicative della
Legge regionale n. 23 del 3 agosto 2007
recante norme in materia di "Promozione e
riconoscimento dei Distretti Produttivi";

- di pubblicare il presente provvedimento sul
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA

Dr. Romano Donno

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA

On. Nichi Vendola

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 26 del 14-02-20083910



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 26 del 14-02-2008 3911



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 26 del 14-02-20083912



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 26 del 14-02-2008 3913



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 26 del 14-02-20083914


